[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 2.02.2016                                                                                                            № 65
ст-ца Тбилисская
Об итогах муниципального этапа краевого конкурса юных чтецов «Живая классика» среди учащихся образовательных учреждений муниципального образования Тбилисский район
В соответствии с приказом управления образованием администрации муниципального образования Тбилисский район от 23 декабря 2015 года № 704 «О проведении муниципального этапа краевого конкурса юных чтецов «Живая классика» среди учащихся общеобразовательных учреждений муниципального образования Тбилисский район» 30 января 2016 года проведён муниципальный этап Конкурса юных чтецов «Живая классика», в котором приняли участие обучающийся образовательных учреждений: СОШ № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 12, 14, 15, 16.
На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить решение жюри муниципального этапа краевого конкурса юных чтецов «Живая классика» среди учащихся образовательных учреждений муниципального образования Тбилисский район (согласно приложению).
2. Руководителям образовательных учреждений:
2.1. Е.Н. Деловой (СОШ № 1), О.С. Носачевой (СОШ № 2),                   Т.А. Ильченко (СОШ № 3), М.Н. Погребняк (СОШ № 4), И.Н. Бутенко                  (СОШ № 5), Л.С. Косяковой (СОШ № 6), Р.Н. Чернышову (СОШ № 7),                   В.В. Скубачеву (СОШ № 9), Л.В. Беловой (СОШ № 12), А.Н. Лущакову (СОШ                 № 15), Н.Л. Барздун (СОШ №16) разработать меры поощрения педагогических работников, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа краевого конкурса юных чтецов «Живая классика» среди учащихся образовательных учреждений муниципального образования Тбилисский район (согласно приложению).
3. Руководителям общеобразовательных учреждений:
3.1. Е.М. Власовой (СОШ № 8), Л.В. Вагановой (СОШ № 10), указать на недостаточную работу по реализации программы «Одарённый ребёнок».
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора муниципального казенного учреждения «Методический центр в системе дополнительного педагогического образования» С.П. Фисунову.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник управления образованием                                             И.А. Дарминова

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЁН

приказом управления образованием администрации муниципального образования Тбилисский район

от 2.02.2016 № 65
СПИСОК

победителей муниципального этапа краевого конкурса юных чтецов «Живая классика» и педагогов подготовивших участников к конкурсу среди учащихся образовательных учреждений муниципального образования Тбилисский район
	№ п/п
	Ф.И. участника
	Наименование образовательного учреждения
	Ф.И.О подготовившего участника
	Статус

	1
	Литосов Иван
	МБОУ «СОШ № 5»
	Калашникова Л.А.
	Победитель

	2
	Дрыга Ангелина
	МБОУ «СОШ № 15»
	Савельева Л.Ю.
	Победитель

	3
	Жидков Александр
	МБОУ «СОШ № 16»
	Иванова Т.В.
	Победитель

	4
	Белокопытова Ирина
	МБОУ «СОШ № 1»
	Ткаченко М.В.
	Призер

	5
	Веретинская Виктория
	МАОУ «СОШ № 2»
	Крылова А.В.
	Призер

	6
	Дьякова Есения
	МАОУ «СОШ № 2»
	Шейкина Л.Н.
	Призер

	7
	Филенко Алина
	МБОУ «СОШ № 3»
	Щербаченко А.А.
	Призер

	8
	Вахрушева Маргарита
	МБОУ «СОШ № 4»
	Нестерова Л.Ю.
	Призер

	9
	Крупина Виктория
	МБОУ «СОШ № 4»
	Халикова Г.О.
	Призер

	10
	Ходорева Анастасия
	МБОУ «СОШ № 4»
	Никифорова С.В.
	Призер

	11
	Корнева Анастасия
	МБОУ «СОШ № 5»
	Калашникова Л.А.
	Призер

	12
	Шухарт Алина
	МБОУ «СОШ № 6»
	Чеботарева Е.В.
	Призер

	13
	Гавадза Денис
	МБОУ «СОШ № 7»
	Патетина Л.Н.
	Призер

	14
	Живёнко Арина
	МБОУ «СОШ № 12»
	Ерёменко Л.В.
	Призер

	15
	Манжин Никита
	МБОУ «СОШ № 16»
	Иванова Т.В.
	Призер

Директор муниципального казенного

учреждения «Методический центр

в системе дополнительного

педагогического образования»                                                        С.П. Фисунова